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                                                                                                      Radomsko, dnia 10.11.2009 r. 
 
                                                                                              Do: 
                                                                                               Wszyscy nabywcy SIWZ    
WP.341.39/12/09 
 
Dotyczy: postępowania przetargowego  w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup 
               aparatury, sprzętu medycznego i wyposaŜenia medycznego niezbędnego dla  
                osiągnięcia celów realizowanego zadania inwestycyjnego „Budowa Szpitala 
                Powiatowego w Radomsku” (Faza I – Etap II). 
                                             
                PYTANIA I ODPOWIEDZI, WYJA ŚNIENIA I MODYFIKACJE SIWZ 
 
I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2009 roku Prawo Zamówień  
   Publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający  
   przedstawia poniŜej treść pytań  udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści Specyfikacji  
   Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). 
 
                                                      TREŚĆ PYTAŃ I ODPOWIEDZI 
 
 
PYTANIE 1 - CZĘŚĆ I, Dodatek nr  I/2  
Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposaŜone w nowoczesne akumulatory litowo jonowe z 
urządzeniem do ich ładowania, natomiast bez moŜliwości rekondycjonowania, z czasem ładowania od 
0 do 100 % wynoszącym 2 godziny? Zastosowanie powyŜszych akumulatorów pozbawionych efektu 
pamięci nie wymaga stosowania procedury rekondycjonowania. 
 
Odpowiedź na pytanie 1  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
PYTANIE 2 - CZĘŚĆ I, Dodatek nr  I/7  
Czy Zamawiający dopuści gruszkę wykonaną z lateksu co nie zmienia walorów uŜytkowych 
ciśnieniomierza? 
 
Odpowiedź na pytanie 2 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
PYTANIE 3 - CZĘŚĆ I, Dodatek nr  I/8  
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat EEG o częstotliwości próbkowania zapisu EEG do 
800 Hz oraz opcjonalną głowicę 64 kanałową z częstotliwością próbkowania 3000 Hz? W aparatach 
przeznaczonych do rutynowej rejestracji EEG, biorąc pod uwagę pasmo zapisu do 100 Hz (a 
wymagane przez Zamawiającego, zgodnie z punktem 6 do 70 Hz) częstotliwość rejestracji 800 Hz 
znacznie przekracza wymagania techniczne aparatu EEG. Natomiast w aparatach przeznaczonych do 
prac badawczych i długoterminowego monitorowania, a takim aparatem jest głowica 64-ro kanałowa 
pasma rejestracji są znacznie stąd wskazana jest większa częstotliwość próbkowania danych. 
 
Odpowiedź na pytanie 3  
Nie, obowiązują zapisy SIWZ. 
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PYTANIE 4 - CZĘŚĆ I, Dodatek nr  I/8  
 
Czy Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z aparatem EEG drukarki, UPSa, stolika pod całość 
systemu? Z jednej z odpowiedzi Zamawiającego wynika, Ŝe do zakresu dostawy nie naleŜy komputer - 
jak rozumiemy wraz z monitorem i oprogramowaniem systemowym. 
 
Odpowiedź na pytanie 4 
Tak, w załączeniu zmodyfikowana treść dodatku I/8 dotycząca parametrów aparatu EEG 32-
kanłowego +  komputer, monitor, nagrywarka i drukarka. 
 
Aparat EEG 32 kanałowy – szt.1 
Przychodnie przyszpitalne – szt. 1 
 OPIS PRZEDMIOTU 

ZAMÓWIENIA 
Parametry wymagane 
przez Zamawiajacego 

Parametry oferowane 
przez Wykonawcę 

1. Komputer standardu PC z dyskiem 
twardym o pojemności 320 GB 

              Tak  

2. Monitor kolorowy LCD min. 19“, 
zapewniajacy przegladanie i analizę 
zapisów w skali 3 cm/s zgodnie ze 
standardem stosowanym w 
tradycyjnych aparatach 
„papierowych“ 

 
              Tak 

 

3. Nagrywarka płyt DVD, słuŜąca do 
archiwizacji wykonanych i 
opisanych badań wraz z 
oprogramowaniem do nagrywania. 

 
              Tak 

 

4. Drukarka laserowa do wydruku 
zapisów ( w tym moŜliwość 
wydruku pelnego badania, a takŜe 
dowolnych jego fragmentów), 
wyników badań 
elektroencefaolgraficznych, a takze 
wydruków wszelkich prac 
edycyjnych Format druku A4, 
podajnik na 50 kartek. 

  
 
 
             Tak 

 

5. System Windows XP Home Edition             Tak  
6. Głowica 32 – kanałowa (opcjonalnie 

64 kanały) 
            Tak  

7. Częstotliwość próbkowania maks. 
3000 Hx (1800 dla 64 kanałowej) 

            Tak  

8. Impedancja wejściowa > 5 MOhm             Tak  
9. Pomiar impedancji ze wszystkich 

elektrod jednocześnie, widoczna na 
ekranie 

            Tak  

10. Filtr górnoprzepustowy 10-7- Hz             Tak  
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(opcja 85-100 Hz) 
11. Filtr dolnoprzepustowy 0,01-10 s             Tak  
12. Filtr sieciowy 50/60 Hz             Tak  
13. Kalibracja automatyczna             Tak  
14. Szybkość płynnego przesuwu 10-240 

mm/s 
             Tak  

15. Fotostymulator – lampa diodowa 
sterowana komputerem 

             Tak  

16. Fotostymulacja 1-60 Hz              Tak  
17. RemontaŜe (definiowane przez 

uŜytkownika) – dowolna ilość 
             Tak  

18. Zdarzenia, np. Artefakty, HV itp. 
(definiowane przez uŜytkownika) – 
dowolna ilość 

 
             Tak 

 

19.  Wpis do rejestru wyrobów 
medycznych 

             Tak  

20. Okres gwarancji    min. 24 miesiące  
21. Uruchomenie urządzenia              Tak  
 
 
PYT\ANIE 5 - CZĘŚĆ I, Dodatek nr  I/8  
 
Czy Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z aparatem EEG czepka do EEG, kabli i elektrod? Jeśli 
tak to jakiego typu i w jakiej ilości? 
 
Odpowiedź na pytanie 5 
Tak, Zamawiający wymaga dostarczenia po 1 szt. czepka do EEG 
dla dzieci i dorosłych z kompletem kabli oraz elektrod – po jednym opakowaniu zbiorczym. 
 
PYTANIE 6  -CZĘŚĆ VI, Dodatek nr  VI/1 
Czy Zamawiający dopuści pompę objętościową bez moŜliwości pracy w trybie PCA? Zwracamy 
uwagę, Ŝe podaŜ leków przeciwbólowych z udziałem pacjenta odbywa się przede wszystkim za 
pomocą pomp strzykawkowych typu PCA. 
 
Odpowiedź na pytanie 6 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
PYTANIE 7  - CZĘŚĆ VI, Dodatek nr  VI/3 
Czy Zamawiający dopuści podgrzewacz bez uchwytu, z moŜliwością mocowania za pomocą taśmy 
(np. powieszenie na statywie)? 
 
Odpowiedź na pytanie 7 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
PYTANIE 8  - CZĘŚĆ VI, Dodatek nr  VI/3 
Czy Zamawiający dopuści podgrzewacz bez wyświetlacza temperatury? 
 
Odpowiedź na pytanie 8 
Nie, zgodnie z zapisami SIWZ. 
 



 

4 
 

PYTANIE 9  - CZĘŚĆ VI, Dodatek nr  VI/3 
Czy Zamawiający dopuści podgrzewacz bez testu alarmu temperatury na Ŝądanie uŜytkownika, oraz 
bez alarmów dźwiękowych i wizualnych zbyt wysokiej temperatury? 
 
Odpowiedź na pytanie 9 
Nie, zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
PYTANIE 10 - CZĘŚĆ VI, Dodatek nr  VI/3 
Czy Zamawiający dopuści podgrzewacz zapewniający przepływ do 12 ml/min? 
 
Odpowiedź na pytanie 10 
Nie, zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
PYTANIE 11- CZĘŚĆ VI, Dodatek nr  VI/3 
Czy Zamawiający dopuści podgrzewacz z temperaturą pracy 27 - 37ºC? 
 
Odpowiedź na pytanie 11 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
PYTANIE 12 - CZĘŚĆ VI, Dodatek nr  VI/3 
Czy Zamawiający dopuści podgrzewacz o wymiarach 176x65x36mm? 
 
Odpowiedź na pytanie 12 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
PYTANIE  13 -CZĘŚĆ IX dodatek IX/33 
Czy Zamawiający dopuści szafkę szatniową o wymiarach 1750x500x400mm? 
 
Odpowiedź na pytanie 13 
Tak, Zamawiający dopuszcza.  
 
PYTANIE 14 - CZĘŚĆ X dodatek X/1 
Czy Zamawiający dopuści w stole ze zlewem jednokomorowym fartuch z blachy o wysokości 40mm? 
 
Odpowiedź na pytanie 14 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
PYTANIE 15 - CZĘŚĆ X dodatek X/2 
Czy Zamawiający dopuści szafkę wiszącą nierdzewną o wymiarach 450x350x600? 
 
Odpowiedź na pytanie 15 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
PYTANIE 16 - CZĘŚĆ X dodatek X/3 
Czy Zamawiający dopuści w stole ze zlewem jednokomorowym fartuch z blachy o wysokości 40mm? 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
Odpowiedź na pytanie 16 
 
PYTANIE 17 - CZĘŚĆ X dodatek X/4 
Czy Zamawiający dopuści szafę ubraniową o wymiarach 1750x500x400mm? 
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Odpowiedź na pytanie 17 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
PYTANIE 18  - DOTYCZY ZAPISÓW UMOWY: 
Czy Zamawiający Ŝąda dla kaŜdego sprzętu instrukcję serwisową w języku polskim. Instrukcje 
serwisowe są dokumentem uŜywanym przez wykwalifikowanych inŜynierów serwisowych, którzy 
uczestniczą w licznych szkoleniach przeprowadzonych przez producenta. Czy Zamawiający wyrazi 
zgodę na odstąpienie od powyŜszego wymogu? 
 
Odpowiedź na pytanie 18 
Zamawiający wymaga instrukcji obsługi dla uŜytkownika w j ęzyku polskim 
 
PYTANIE 19  - DOTYCZY ZAPISÓW UMOWY: 
Zamawiający wymaga przystąpienia do usunięcia wady w terminie 24 godzin od przyjęcia zgłoszenia. 
Prosimy o wydłuŜenie terminu do 48 godzin z wyłączeniem dni wolnych od pracy. 
 
Odpowiedź na pytanie 19 
Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody 
 
PYTANIE 20  - DOTYCZY ZAPISÓW UMOWY: 
 
Zamawiający w § 6 ust.14 umowy wymaga, aby wykonawca podał numer telefonu, pod którym 
zgłaszane będą wszelkie sprawy awaryjne i reklamacyjne były zgłaszane. Czy Zamawiający wyrazi 
zgodę, aby powyŜszy numer został podany nie w umowie a w protokołach instalacji lub kartach 
gwarancyjnych, poniewaŜ na kaŜdy sprzęt jest to inny numer? 
 
Odpowiedź na pytanie 20 
Tak, Zamawiający wyraŜa zgodę 
 
PYTANIE 21  - DOTYCZY ZAPISÓW UMOWY: 
 
W paragrafie 7 pkt. 1 Umowy Zamawiający wymienia kary: 

• za odstąpienie od umowy przez Kupującego z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi 
Sprzedający – w wysokości 20% wartości brutto wynagrodzenia wskazanego w §4 ust. 1 
liczonej od kaŜdej Części zamówienia, której dotyczy przedmiot umowy. Kupujący moŜe 
odstąpić od umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o tych przyczynach.  

 
• za opóźnienie w usunięciu wad stwierdzonych w okresie gwarancji lub rękojmi –  liczonej 

oddzielnie od tej Części zamówienia, stanowiącej przedmiot umowy, której dotyczy 
opóźnienie w wysokości 0,2% wartości brutto wynagrodzenia wskazanego w §4 ust. 1 za 
kaŜdy kalendarzowy dzień opóźnienia, liczonej od dnia wyznaczonego na usunięcie wad.  

• za opóźnienie w podjęciu naprawy w czasie określonym w § 6 ust. 5 pkt 2 - w wysokości 
0,2% wartości brutto wynagrodzenia wskazanego w §4 ust. 1 za kaŜdy kalendarzowy dzień 
opóźnienia, liczonej oddzielnie od tej Części zamówienia, stanowiącej przedmiot umowy, 
której dotyczy opóźnienie, 

• za niedokonanie przeglądów gwarancyjnych zgodnie § 6 ust. 5 pkt 3 - w wysokości 0,2% 
wartości brutto wynagrodzenia wskazanego w §4 ust. 1 za kaŜdy kalendarzowy dzień 
opóźnienia, liczonej oddzielnie od tej Części zamówienia, stanowiącej przedmiot umowy, dla 
której nie dokonano przeglądów gwarancyjnych zgodnie § 6 ust. 5 pkt 3, 
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• za niedostarczenie zastępczego sprzętu zgodnie z § 6 ust. 7 - w wysokości 0,2% wartości 
brutto wynagrodzenia wskazanego w §4 ust. 1 za kaŜdy kalendarzowy dzień opóźnienia, 
liczonej oddzielnie od tej Części zamówienia, stanowiącej przedmiot umowy, dla której nie 
dostarczono zastępczego sprzętu zgodnie z § 6 ust. 7. 

 
Prosimy o zmianę zapisu na zapis: 

• za odstąpienie od umowy przez Kupującego z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi 
Sprzedający – w wysokości 10% wartości brutto wynagrodzenia wskazanego w §4 ust. 1 
liczonej od tej Części zamówienia stanowiącej przedmiot umowy. Kupujący moŜe odstąpić od 
umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o tych przyczynach.  

• za opóźnienie w usunięciu wad stwierdzonych w okresie gwarancji lub rękojmi –  liczonej 
oddzielnie za dany sprzęt stanowiący przedmiot umowy, której dotyczy opóźnienie w 
wysokości 0,2% wartości brutto wynagrodzenia wskazanego w §4 ust. 1 za kaŜdy 
kalendarzowy dzień opóźnienia, liczonej od dnia wyznaczonego na usunięcie wad.  

• za opóźnienie w podjęciu naprawy w czasie określonym w § 6 ust. 5 pkt 2 - w wysokości 
0,2% wartości brutto wynagrodzenia wskazanego w §4 ust. 1 za kaŜdy kalendarzowy dzień 
opóźnienia, liczonej oddzielnie za dany sprzęt stanowiący przedmiot umowy, której dotyczy 
opóźnienie 

• za niedokonanie przeglądów gwarancyjnych zgodnie § 6 ust. 5 pkt 3 - w wysokości 0,2% 
wartości brutto wynagrodzenia wskazanego w §4 ust. 1 za kaŜdy kalendarzowy dzień 
opóźnienia, liczonej oddzielnie za dany sprzęt stanowiący przedmiot umowy, dla której nie 
dokonano przeglądów gwarancyjnych zgodnie § 6 ust. 5 pkt 3 

• za niedostarczenie zastępczego sprzętu zgodnie z § 6 ust. 7 - w wysokości 0,2% wartości 
brutto wynagrodzenia wskazanego w §4 ust. 1 za kaŜdy kalendarzowy dzień opóźnienia, 
liczonej oddzielnie za dany sprzęt stanowiący przedmiot umowy, dla której nie dostarczono 
zastępczego sprzętu zgodnie z § 6 ust.7 . 

 
Odpowiedź na pytanie 21 
Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody 
 
PYTANIE 22 - Dotyczy SIWZ rozdział 5.1 ppkt 2 
Czy Zamawiający podaje wartości brutto przy wykazie dokonanych dostaw? 
 
Odpowiedź na pytanie 22 
Tak, w Rozdziale 5.1. pakt.2 SIWZ podana jest wartość brutto   
 
II.  Jednocześnie zamawiający informuje, Ŝe powyŜsze modyfikacje SIWZ stanowią jej integralną 
część a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter  oraz termin wprowadzenia nie mają wpływu na 
konieczności przedłuŜenia termin u składania ofert pozostała treści SIWZ nie ulega zmianie. 
 
 
PowyŜsza informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 
10.11.2009 r.  
 
 

W imieniu Zamawiającego 
WICESTAROSTA 
BoŜena Nowacka 

 
  


